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Lénda: Hapen thirrjet pér aplikime né kuadér t& thirrjes "Béhu njé lider dixhital"

Hapet thirrja pér pjesémarrje né shkollén verore NEMO qé do té zhvillohet pér heré t& 9-té né
periudhén 17-28 korrik né Universitetin e Vjenés nén moton "Béhu njé lider dixhital”.
NEMO éshté platforma akademike ndérkombétare e OMILAB NPO dedikuar temés s¢ Modelimit
Konceptual t& Mésimit, pér t& inovuar, projektuar dhe krijuar Ekosistemet Dixhitale.
Aktivitetet q€ do t& zhvillohen né shkollén verore pérfshijné:
e bazat ¢ modelimit konceptual;
e “modele inteligjente” pér makinat dhe njerézit;
o konceptet dhe teknologjité pér ekosistemet dixhitale, etj
Thirrja &shté e hapur pér studenté qé ndjekin studimet Master dhe PhD né& programet qé lidhen me:
e Shkencat kompjuterike
e Informatiké biznesi
e Sisteme informacioni
e Administrim biznesi
e Menaxhim industrial
o Shkenca t& shérbimit
Pér regjistrime klikoni linkun http://nemo.omilab.org/ deri né datén 30/04/2023.
Tarifa e pjesémarrjes: 1000€.
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